
Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313

Oznámení o vyloučení účastníka

veřejné zakázky

„Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, Třinec, U Splavu 550 - rekonstrukce střechy - II. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000023“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Jubilejní Masarykova ZŠ a
MŠ, Třinec, U Splavu 550 - rekonstrukce střechy - II. etapa" rozhodl, že

vylučuje

účastníka TEKR Servis s.r.o., Dělnická 544/53, 735 64 Havířov, IČO 29451451 (dále jen „účastník“) z další
účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění:
Výše uvedený účastník řízení - společnost TEKR Servis s .r. o., Dělnická 544/53, 735 64 Havířov, IČO
29451451 byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky podle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též "ZZVZ"), neboť
předložil údaje, které nesplňují zadávací podmínky.

Hodnotící komise zadavatele po provedení hodnocení nabídek k výše uvedené veřejné zakázce posoudila
nabídku účastníka řízení - společnosti TEKR Servis, s. r. o. Nabídka mimo jiné obsahovala čestné
prohlášení o ročním počtu zaměstnanců za poslední 3 roky. Zadavatel požadoval do nabídky předložit
čestné prohlášení obsahující přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců za poslední 3 roky, přičemž
zadavatel konstatoval, že dodavatel splňuje kvalifikaci, pokud v posledních 3 letech zaměstnával alespoň
v průměru 10 zaměstnanců v každém z posledních 3 roků. Společnost TEKR Servis, s. r. o. v čestném
prohlášení uvedla, že v roce 2022 zaměstnávala průměrně 9 zaměstnanců.

Hodnotící komise konstatovala že účastník předložil údaje které dle §48 odst. 1 písm. a) ZZVZ nesplňují
zadávací podmínky, posoudila kvalifikaci účastníka jako nesplněnou a rozhodla o jeho vyloučení.

POUČENÍ

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení
účastníka zadávacího řízení.

1 /2

skodova
Textové pole
Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola Třinec, p. o.

skodova
Textové pole
U Splavu 550

skodova
Textové pole
70640009



Zadavatel si v bodě 10.1 Zadávací dokumentace vyhradil právo, že v souladu s ustanovením § 53 odst.
5 ZZVZ uveřejní oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu Zadavatele. V takovém
případě se toto oznámení považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění.

V Třinci dne 02.04.2025

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního

2 /2


		2025-04-02T13:33:55+0200


	



